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 1 -  AGGOUN  KHAOULA   191934056356 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 2 -  AGGOUN  SOULEF   191934052090 9.25 13.38 15.0 12.54 18 14.5 11.0 12.75 09 13.75 14.5 14.13 03 30 12.76

 3 -  AGHROU  ASMA   181834058519 7.13 8.5 13.25 9.63 06 10.13 8.5 9.32 04 10.75 16.5 13.63 03 30 10.01

 4 -  AOUAIDJIA  ROMAISSA   191934056367 7.0 13.88 11.5 10.79 18 13.7 11.63 12.67 09 12.88 15.5 14.19 03 30 11.59

 5 -  ARROUF  Fatma zohra   191934052344 15.38 14.63 13.5 14.5 18 15.0 14.5 14.75 09 14.0 16.5 15.25 03 30 14.64

 6 -  ATALLAH  CHAIMA   191934053452 9.63 9.38 14.5 11.17 18 12.73 11.88 12.31 09 13.5 15.5 14.5 03 30 11.79

 7 -  AYADI  RAYEN   191934056375 13.75 16.13 12.0 13.96 18 15.28 12.38 13.83 09 11.0 15.5 13.25 03 30 13.85

 8 -  AYEB  DJIHAN   161734069323 8.88 8.75 13.0 10.21 18 7.0 11.25 9.13 05 9.5 15.5 12.5 03 30 10.22

 9 -  AZIZI  HASNA   191934053356 8.25 10.75 16.5 11.83 18 12.6 11.75 12.18 09 13.38 16.0 14.69 03 30 12.23

 10 -  BAIT  SARA   191934056745 5.25 9.25 15.5 10.0 18 15.28 13.38 14.33 09 12.63 15.25 13.94 03 30 11.4

 11 -  BELHANI  FETHI   161634069204 10.0 11.0 13.0 11.33 18 5.0 6.0 5.5 00 10.63 17.0 13.82 03 30 10.31

 12 -  BENABBES  Ikram manar   191934051715 11.25 13.25 15.5 13.33 18 14.88 10.5 12.69 09 15.0 14.5 14.75 03 30 13.35

 13 -  BENNADJI  GHADA   191934056422 13.88 15.13 15.5 14.84 18 13.28 12.0 12.64 09 10.25 15.5 12.88 03 30 14.13

 14 -  BOUDJOURAF  NARIMEN   191934052606 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 15 -  BOUKHIAR  DALAL   191934054066 6.5 8.63 11.5 8.88 06 12.38 9.5 10.94 09 8.38 15.5 11.94 03 18 9.68

 16 -  BOURABHA  AYA   191934056661 9.0 11.38 14.0 11.46 18 11.33 12.25 11.79 09 9.38 14.5 11.94 03 30 11.59

 17 -  BOUSSALEM  RIMA   181834059197 9.25 10.63 15.0 11.63 18 9.43 11.0 10.22 09 11.5 15.0 13.25 03 30 11.5

 18 -  BOUTI  RIANE   171734063489 0.0 10.5 0.0 3.5 06 0.0 0.0 0.0 00 0.0 12.0 6.0 01 07 3.0

 19 -  CHEBAH  AMANI   191934055812 11.0 13.63 14.5 13.04 18 12.93 12.88 12.91 09 10.5 15.0 12.75 03 30 12.98

 20 -  CHENAK  HADIL   191934054229 7.13 12.38 11.5 10.34 18 12.1 10.75 11.43 09 9.5 15.5 12.5 03 30 10.82

 21 -  DJAMAI  MEROUA   191934055197 6.75 11.75 14.0 10.83 18 15.35 12.13 13.74 09 9.13 15.0 12.07 03 30 11.61

 22 -  FERHATI  NIHAD   191934055916 8.38 13.25 15.25 12.29 18 11.48 9.5 10.49 09 10.0 15.0 12.5 03 30 11.91

 23 -  GHODBANE  SARA   191934055848 9.63 7.5 14.5 10.54 18 13.13 11.38 12.26 09 11.38 14.5 12.94 03 30 11.19

 24 -  GOUALA  ZOHRA   181834055766 13.25 14.25 18.0 15.17 18 7.25 11.75 9.5 05 15.25 13.5 14.38 03 30 13.82

 25 -  GUEBLAOUI  HAYET   191934055100 8.75 9.0 14.5 10.75 18 14.35 10.75 12.55 09 9.88 15.5 12.69 03 30 11.37

 26 -  GUENIS  YASSAMINA   191934053630 9.5 11.13 15.0 11.88 18 12.65 10.0 11.33 09 10.25 16.5 13.38 03 30 11.92

 2Page 1 sur

Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 03-06-202346 38 8



PV de délibération Semestre 2  -  2022/2023 (Session :Normale)
N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1

Spécialité: Biochimie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

D00F0001M D00M0001M D00T0001M

  B
iochim

ie de la
transduction des

signaux cellulaires

  B
iotechnologie

  C
him

ie analytique
biologique

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

  B
iostatistique

  C
ytogénétique

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

  A
nglais et étude

d’article

  Législation

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

 C
rédits du

Sem
estre

  M
oyenne du

Sem
estre

 27 -  HAMDANI  AICHA   191934055246 10.0 11.38 14.25 11.88 18 15.08 12.25 13.67 09 12.25 14.75 13.5 03 30 12.46

 28 -  HAMZAOUI  CHAHINEZ   181834058208 9.13 12.88 8.5 10.17 18 7.0 10.0 8.5 05 8.5 8.0 8.25 00 23 9.59

 29 -  HAMZAOUI  Kaouthar   191934052375 12.5 13.13 16.0 13.88 18 14.35 12.38 13.37 09 12.0 13.75 12.88 03 30 13.66

 30 -  HANI  ROUFAIDA   181934059929 16.63 16.13 18.25 17.0 18 15.4 11.0 13.2 09 12.38 15.0 13.69 03 30 15.79

 31 -  KELLIL  SALIMA   191934054740 12.38 13.63 17.5 14.5 18 15.88 14.88 15.38 09 12.75 16.5 14.63 03 30 14.71

 32 -  Krimi  Aissam   220441114888 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0
 33 -  LAABADI  RANA LAMISSE   191934051952 11.38 11.38 15.5 12.75 18 16.73 15.0 15.87 09 12.75 15.5 14.13 03 30 13.6

 34 -  LAATAR  CHAIMA   191934053451 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 35 -  LECHEKHAB  CHAFIA   191934052120 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 36 -  MAARGUEB  RAHMA   191934056725 16.75 15.0 17.25 16.33 18 17.03 14.88 15.96 09 12.63 15.5 14.07 03 30 16.0

 37 -  MALIK  NOUR SANA   191934052654 9.75 16.13 13.5 13.13 18 17.7 14.38 16.04 09 15.25 15.5 15.38 03 30 14.03

 38 -  MERAH  GHADA   171734066593 7.75 12.25 13.25 11.08 18 5.5 12.0 8.75 05 9.13 16.0 12.57 03 30 10.73

 39 -  MERDACI  AMIRA   191934055814 8.0 11.63 15.75 11.79 18 12.05 9.38 10.72 09 11.88 13.5 12.69 03 30 11.65

 40 -  MEZDAOUT  IMEN   191934059624 6.38 11.0 12.25 9.88 12 10.8 10.13 10.47 09 9.63 14.0 11.82 03 30 10.23

 41 -  NEZZAR  HOUDA   171734062941 7.75 11.75 13.5 11.0 18 9.38 9.0 9.19 00 10.75 12.0 11.38 03 30 10.64

 42 -  OUARTAL  ILHEM   191934055821 11.5 15.0 15.0 13.83 18 12.68 13.5 13.09 09 8.75 16.0 12.38 03 30 13.5

 43 -  ROUABHIA  DJIHANE   191934056707 11.13 12.63 17.5 13.75 18 11.48 11.5 11.49 09 8.38 15.0 11.69 03 30 13.02

 44 -  SALMI  MADJDA   191934056432 12.5 15.75 14.5 14.25 18 15.63 14.13 14.88 09 13.0 16.0 14.5 03 30 14.42

 45 -  SIFI  RAOUIA   181834059188 11.13 11.63 14.5 12.42 18 11.03 9.5 10.27 09 10.5 16.0 13.25 03 30 12.03

 46 -  SOUALHI  AMINA   191934051655 9.25 11.13 13.75 11.38 18 11.35 8.13 9.74 04 11.88 15.0 13.44 03 30 11.24

 47 -  TOUATI  AMEL   191934056672 10.25 8.5 14.0 10.92 18 10.63 8.88 9.76 04 9.63 16.5 13.07 03 30 10.9

 48 -  TOUMI  CHAIMA   181834056172 8.75 12.75 10.5 10.67 18 10.65 11.75 11.2 09 10.88 14.0 12.44 03 30 10.98

 49 -  ZEGRAR  Selma   191934052095 14.13 14.0 14.5 14.21 18 14.73 13.38 14.06 09 8.75 15.5 12.13 03 30 13.95
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 1 -  AGGOUN  KHAOULA   191934056356 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 2 -  AGGOUN  SOULEF   191934052090 12.54 18.0 12.75 9.0 14.13 3.0 30.0 12.76

 3 -  AGHROU  ASMA   181834058519 9.63 6.0 9.32 4.0 13.63 3.0 30.0 10.01

 4 -  AOUAIDJIA  ROMAISSA   191934056367 10.79 18.0 12.67 9.0 14.19 3.0 30.0 11.59

 5 -  ARROUF  Fatma zohra   191934052344 14.5 18.0 14.75 9.0 15.25 3.0 30.0 14.64

 6 -  ATALLAH  CHAIMA   191934053452 11.17 18.0 12.31 9.0 14.5 3.0 30.0 11.79

 7 -  AYADI  RAYEN   191934056375 13.96 18.0 13.83 9.0 13.25 3.0 30.0 13.85

 8 -  AYEB  DJIHAN   161734069323 10.21 18.0 9.13 5.0 12.5 3.0 30.0 10.22

 9 -  AZIZI  HASNA   191934053356 11.83 18.0 12.18 9.0 14.69 3.0 30.0 12.23

 10 -  BAIT  SARA   191934056745 10.0 18.0 14.33 9.0 13.94 3.0 30.0 11.4

 11 -  BELHANI  FETHI   161634069204 11.33 18.0 5.5 0.0 13.82 3.0 30.0 10.31

 12 -  BENABBES  Ikram
manar

  191934051715 13.33 18.0 12.69 9.0 14.75 3.0 30.0 13.35

 13 -  BENNADJI  GHADA   191934056422 14.84 18.0 12.64 9.0 12.88 3.0 30.0 14.13

 14 -  BOUDJOURAF
NARIMEN

  191934052606 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 15 -  BOUKHIAR  DALAL   191934054066 8.88 6.0 10.94 9.0 11.94 3.0 18.0 9.68

 16 -  BOURABHA  AYA   191934056661 11.46 18.0 11.79 9.0 11.94 3.0 30.0 11.59

 17 -  BOUSSALEM  RIMA   181834059197 11.63 18.0 10.22 9.0 13.25 3.0 30.0 11.5

 18 -  BOUTI  RIANE   171734063489 3.5 6.0 0.0 0.0 6.0 1.0 7.0 3.0

 19 -  CHEBAH  AMANI   191934055812 13.04 18.0 12.91 9.0 12.75 3.0 30.0 12.98

 20 -  CHENAK  HADIL   191934054229 10.34 18.0 11.43 9.0 12.5 3.0 30.0 10.82

 21 -  DJAMAI  MEROUA   191934055197 10.83 18.0 13.74 9.0 12.07 3.0 30.0 11.61

 22 -  FERHATI  NIHAD   191934055916 12.29 18.0 10.49 9.0 12.5 3.0 30.0 11.91

 23 -  GHODBANE  SARA   191934055848 10.54 18.0 12.26 9.0 12.94 3.0 30.0 11.19

 24 -  GOUALA  ZOHRA   181834055766 15.17 18.0 9.5 5.0 14.38 3.0 30.0 13.82

 25 -  GUEBLAOUI  HAYET   191934055100 10.75 18.0 12.55 9.0 12.69 3.0 30.0 11.37

 26 -  GUENIS  YASSAMINA   191934053630 11.88 18.0 11.33 9.0 13.38 3.0 30.0 11.92

 27 -  HAMDANI  AICHA   191934055246 11.88 18.0 13.67 9.0 13.5 3.0 30.0 12.46

 28 -  HAMZAOUI  CHAHINEZ   181834058208 10.17 18.0 8.5 5.0 8.25 0.0 23.0 9.59

 29 -  HAMZAOUI  Kaouthar   191934052375 13.88 18.0 13.37 9.0 12.88 3.0 30.0 13.66

 30 -  HANI  ROUFAIDA   181934059929 17.0 18.0 13.2 9.0 13.69 3.0 30.0 15.79

 31 -  KELLIL  SALIMA   191934054740 14.5 18.0 15.38 9.0 14.63 3.0 30.0 14.71

 32 -  Krimi  Aissam   220441114888 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 33 -  LAABADI  RANA
LAMISSE

  191934051952 12.75 18.0 15.87 9.0 14.13 3.0 30.0 13.6

 34 -  LAATAR  CHAIMA   191934053451 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 35 -  LECHEKHAB  CHAFIA   191934052120 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 36 -  MAARGUEB  RAHMA   191934056725 16.33 18.0 15.96 9.0 14.07 3.0 30.0 16.0

 37 -  MALIK  NOUR SANA   191934052654 13.13 18.0 16.04 9.0 15.38 3.0 30.0 14.03

 38 -  MERAH  GHADA   171734066593 11.08 18.0 8.75 5.0 12.57 3.0 30.0 10.73

 39 -  MERDACI  AMIRA   191934055814 11.79 18.0 10.72 9.0 12.69 3.0 30.0 11.65
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 40 -  MEZDAOUT  IMEN   191934059624 9.88 12.0 10.47 9.0 11.82 3.0 30.0 10.23

 41 -  NEZZAR  HOUDA   171734062941 11.0 18.0 9.19 0.0 11.38 3.0 30.0 10.64

 42 -  OUARTAL  ILHEM   191934055821 13.83 18.0 13.09 9.0 12.38 3.0 30.0 13.5

 43 -  ROUABHIA  DJIHANE   191934056707 13.75 18.0 11.49 9.0 11.69 3.0 30.0 13.02

 44 -  SALMI  MADJDA   191934056432 14.25 18.0 14.88 9.0 14.5 3.0 30.0 14.42

 45 -  SIFI  RAOUIA   181834059188 12.42 18.0 10.27 9.0 13.25 3.0 30.0 12.03

 46 -  SOUALHI  AMINA   191934051655 11.38 18.0 9.74 4.0 13.44 3.0 30.0 11.24

 47 -  TOUATI  AMEL   191934056672 10.92 18.0 9.76 4.0 13.07 3.0 30.0 10.9

 48 -  TOUMI  CHAIMA   181834056172 10.67 18.0 11.2 9.0 12.44 3.0 30.0 10.98

 49 -  ZEGRAR  Selma   191934052095 14.21 18.0 14.06 9.0 12.13 3.0 30.0 13.95

Nom,Prénom et Signature de l'enseignant:

1- 3-2-

4- 6-5-

7- 9-8-

Nombre total des Nombre total étudiants Nombre des étudiants Le: 03-06-202341 546
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PV de délibération par matière (Session normale)
#

191934056356 AGGOUN KHAOULA 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
191934052090 AGGOUN SOULEF 13.25 14.25 13.75 NORMALE2
181834058519 AGHROU ASMA 10.75 10.75 10.75 NORMALE3
191934056367 AOUAIDJIA ROMAISSA 12.75 13.0 12.88 NORMALE4
191934052344 ARROUF Fatma zohra 13.5 14.5 14.0 NORMALE5
191934053452 ATALLAH CHAIMA 14.0 13.0 13.5 NORMALE6
191934056375 AYADI RAYEN 10.5 11.5 11.0 NORMALE7
161734069323 AYEB DJIHAN 9.5 9.5 9.5 NORMALE8
191934053356 AZIZI HASNA 9.0 17.75 13.38 NORMALE9
191934056745 BAIT SARA 9.5 15.75 12.63 NORMALE10
161634069204 BELHANI FETHI 10.63 10.63 10.63 NORMALE11
191934051715 BENABBES Ikram manar 13.75 16.25 15.0 NORMALE12
191934056422 BENNADJI GHADA 9.0 11.5 10.25 NORMALE13
191934052606 BOUDJOURAF NARIMEN 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
191934054066 BOUKHIAR DALAL 5.75 11.0 8.38 NORMALE15
191934056661 BOURABHA AYA 12.0 6.75 9.38 NORMALE16
181834059197 BOUSSALEM RIMA 10.5 12.5 11.5 NORMALE17
171734063489 BOUTI RIANE 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
191934055812 CHEBAH AMANI 10.0 11.0 10.5 NORMALE19
191934054229 CHENAK HADIL 8.5 10.5 9.5 NORMALE20
191934055197 DJAMAI MEROUA 8.25 10.0 9.13 NORMALE21
191934055916 FERHATI NIHAD 9.5 10.5 10.0 NORMALE22
191934055848 GHODBANE SARA 9.75 13.0 11.38 NORMALE23
181834055766 GOUALA ZOHRA 15.25 15.25 15.25 NORMALE24
191934055100 GUEBLAOUI HAYET 9.25 10.5 9.88 NORMALE25
191934053630 GUENIS YASSAMINA 7.5 13.0 10.25 NORMALE26
191934055246 HAMDANI AICHA 14.0 10.5 12.25 NORMALE27
181834058208 HAMZAOUI CHAHINEZ 8.0 9.0 8.5 NORMALE28
191934052375 HAMZAOUI Kaouthar 9.5 14.5 12.0 NORMALE29
181934059929 HANI ROUFAIDA 14.0 10.75 12.38 NORMALE30
191934054740 KELLIL SALIMA 11.25 14.25 12.75 NORMALE31
220441114888 Krimi Aissam 0.0 0.0 0.0 NORMALE32
191934051952 LAABADI RANA LAMISSE 12.5 13.0 12.75 NORMALE33
191934053451 LAATAR CHAIMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE34
191934052120 LECHEKHAB CHAFIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE35
191934056725 MAARGUEB RAHMA 15.5 9.75 12.63 NORMALE36
191934052654 MALIK NOUR SANA 12.0 18.5 15.25 NORMALE37
171734066593 MERAH GHADA 9.13 9.13 9.13 NORMALE38
191934055814 MERDACI AMIRA 12.25 11.5 11.88 NORMALE39
191934059624 MEZDAOUT IMEN 9.0 10.25 9.63 NORMALE40
171734062941 NEZZAR HOUDA 10.75 10.75 10.75 NORMALE41
191934055821 OUARTAL ILHEM 7.0 10.5 8.75 NORMALE42
191934056707 ROUABHIA DJIHANE 8.75 8.0 8.38 NORMALE43
191934056432 SALMI MADJDA 10.0 16.0 13.0 NORMALE44
181834059188 SIFI RAOUIA 10.0 11.0 10.5 NORMALE45
191934051655 SOUALHI AMINA 9.25 14.5 11.88 NORMALE46
191934056672 TOUATI AMEL 9.75 9.5 9.63 NORMALE47
181834056172 TOUMI CHAIMA 9.5 12.25 10.88 NORMALE48
191934052095 ZEGRAR Selma 7.5 10.0 8.75 NORMALE49

03/06/2023Le:Signature de l'enseignant: Page 1 sur 7



N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: Biochimie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 2

Biochimie de la transduction des signaux cellulaires  /  section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191934056356 AGGOUN KHAOULA 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
191934052090 AGGOUN SOULEF 7.25 11.25 9.25 NORMALE2
181834058519 AGHROU ASMA 7.13 7.13 7.13 NORMALE3
191934056367 AOUAIDJIA ROMAISSA 5.25 8.75 7.0 NORMALE4
191934052344 ARROUF Fatma zohra 15.25 15.5 15.38 NORMALE5
191934053452 ATALLAH CHAIMA 5.0 14.25 9.63 NORMALE6
191934056375 AYADI RAYEN 10.0 17.5 13.75 NORMALE7
161734069323 AYEB DJIHAN 8.88 8.88 8.88 NORMALE8
191934053356 AZIZI HASNA 9.0 7.5 8.25 NORMALE9
191934056745 BAIT SARA 3.75 6.75 5.25 NORMALE10
161634069204 BELHANI FETHI 10.0 10.0 10.0 NORMALE11
191934051715 BENABBES Ikram manar 9.25 13.25 11.25 NORMALE12
191934056422 BENNADJI GHADA 13.5 14.25 13.88 NORMALE13
191934052606 BOUDJOURAF NARIMEN 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
191934054066 BOUKHIAR DALAL 6.5 6.5 6.5 NORMALE15
191934056661 BOURABHA AYA 6.75 11.25 9.0 NORMALE16
181834059197 BOUSSALEM RIMA 9.5 9.0 9.25 NORMALE17
171734063489 BOUTI RIANE 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
191934055812 CHEBAH AMANI 10.25 11.75 11.0 NORMALE19
191934054229 CHENAK HADIL 6.5 7.75 7.13 NORMALE20
191934055197 DJAMAI MEROUA 5.5 8.0 6.75 NORMALE21
191934055916 FERHATI NIHAD 7.0 9.75 8.38 NORMALE22
191934055848 GHODBANE SARA 7.25 12.0 9.63 NORMALE23
181834055766 GOUALA ZOHRA 13.25 13.25 13.25 NORMALE24
191934055100 GUEBLAOUI HAYET 7.0 10.5 8.75 NORMALE25
191934053630 GUENIS YASSAMINA 8.5 10.5 9.5 NORMALE26
191934055246 HAMDANI AICHA 8.5 11.5 10.0 NORMALE27
181834058208 HAMZAOUI CHAHINEZ 7.25 11.0 9.13 NORMALE28
191934052375 HAMZAOUI Kaouthar 9.75 15.25 12.5 NORMALE29
181934059929 HANI ROUFAIDA 14.25 19.0 16.63 NORMALE30
191934054740 KELLIL SALIMA 11.5 13.25 12.38 NORMALE31
220441114888 Krimi Aissam 0.0 0.0 0.0 NORMALE32
191934051952 LAABADI RANA LAMISSE 12.5 10.25 11.38 NORMALE33
191934053451 LAATAR CHAIMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE34
191934052120 LECHEKHAB CHAFIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE35
191934056725 MAARGUEB RAHMA 14.75 18.75 16.75 NORMALE36
191934052654 MALIK NOUR SANA 8.25 11.25 9.75 NORMALE37
171734066593 MERAH GHADA 7.75 7.75 7.75 NORMALE38
191934055814 MERDACI AMIRA 7.0 9.0 8.0 NORMALE39
191934059624 MEZDAOUT IMEN 5.0 7.75 6.38 NORMALE40
171734062941 NEZZAR HOUDA 7.75 7.75 7.75 NORMALE41
191934055821 OUARTAL ILHEM 11.0 12.0 11.5 NORMALE42
191934056707 ROUABHIA DJIHANE 9.0 13.25 11.13 NORMALE43
191934056432 SALMI MADJDA 10.25 14.75 12.5 NORMALE44
181834059188 SIFI RAOUIA 8.0 14.25 11.13 NORMALE45
191934051655 SOUALHI AMINA 4.75 13.75 9.25 NORMALE46
191934056672 TOUATI AMEL 13.25 7.25 10.25 NORMALE47
181834056172 TOUMI CHAIMA 3.0 14.5 8.75 NORMALE48
191934052095 ZEGRAR Selma 12.25 16.0 14.13 NORMALE49
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: Biochimie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 2

Biostatistique  /  section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191934056356 AGGOUN KHAOULA 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
191934052090 AGGOUN SOULEF 12.0 17.0 14.5 NORMALE2
181834058519 AGHROU ASMA 10.13 10.13 10.13 NORMALE3
191934056367 AOUAIDJIA ROMAISSA 13.0 14.4 13.7 NORMALE4
191934052344 ARROUF Fatma zohra 11.0 19.0 15.0 NORMALE5
191934053452 ATALLAH CHAIMA 10.25 15.2 12.73 NORMALE6
191934056375 AYADI RAYEN 12.75 17.8 15.28 NORMALE7
161734069323 AYEB DJIHAN 7.0 7.0 7.0 NORMALE8
191934053356 AZIZI HASNA 9.0 16.2 12.6 NORMALE9
191934056745 BAIT SARA 13.75 16.8 15.28 NORMALE10
161634069204 BELHANI FETHI 5.0 5.0 5.0 NORMALE11
191934051715 BENABBES Ikram manar 15.75 14.0 14.88 NORMALE12
191934056422 BENNADJI GHADA 8.75 17.8 13.28 NORMALE13
191934052606 BOUDJOURAF NARIMEN 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
191934054066 BOUKHIAR DALAL 11.75 13.0 12.38 NORMALE15
191934056661 BOURABHA AYA 8.25 14.4 11.33 NORMALE16
181834059197 BOUSSALEM RIMA 6.25 12.6 9.43 NORMALE17
171734063489 BOUTI RIANE 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
191934055812 CHEBAH AMANI 12.25 13.6 12.93 NORMALE19
191934054229 CHENAK HADIL 10.0 14.2 12.1 NORMALE20
191934055197 DJAMAI MEROUA 14.5 16.2 15.35 NORMALE21
191934055916 FERHATI NIHAD 8.75 14.2 11.48 NORMALE22
191934055848 GHODBANE SARA 10.25 16.0 13.13 NORMALE23
181834055766 GOUALA ZOHRA 7.25 7.25 7.25 NORMALE24
191934055100 GUEBLAOUI HAYET 12.5 16.2 14.35 NORMALE25
191934053630 GUENIS YASSAMINA 11.5 13.8 12.65 NORMALE26
191934055246 HAMDANI AICHA 12.75 17.4 15.08 NORMALE27
181834058208 HAMZAOUI CHAHINEZ 0.0 14.0 7.0 NORMALE28
191934052375 HAMZAOUI Kaouthar 11.5 17.2 14.35 NORMALE29
181934059929 HANI ROUFAIDA 16.0 14.8 15.4 NORMALE30
191934054740 KELLIL SALIMA 12.75 19.0 15.88 NORMALE31
220441114888 Krimi Aissam 0.0 0.0 0.0 NORMALE32
191934051952 LAABADI RANA LAMISSE 14.25 19.2 16.73 NORMALE33
191934053451 LAATAR CHAIMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE34
191934052120 LECHEKHAB CHAFIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE35
191934056725 MAARGUEB RAHMA 14.25 19.8 17.03 NORMALE36
191934052654 MALIK NOUR SANA 16.0 19.4 17.7 NORMALE37
171734066593 MERAH GHADA 5.5 5.5 5.5 NORMALE38
191934055814 MERDACI AMIRA 6.5 17.6 12.05 NORMALE39
191934059624 MEZDAOUT IMEN 6.0 15.6 10.8 NORMALE40
171734062941 NEZZAR HOUDA 9.38 9.38 9.38 NORMALE41
191934055821 OUARTAL ILHEM 9.75 15.6 12.68 NORMALE42
191934056707 ROUABHIA DJIHANE 7.75 15.2 11.48 NORMALE43
191934056432 SALMI MADJDA 15.25 16.0 15.63 NORMALE44
181834059188 SIFI RAOUIA 9.25 12.8 11.03 NORMALE45
191934051655 SOUALHI AMINA 7.5 15.2 11.35 NORMALE46
191934056672 TOUATI AMEL 11.25 10.0 10.63 NORMALE47
181834056172 TOUMI CHAIMA 8.5 12.8 10.65 NORMALE48
191934052095 ZEGRAR Selma 12.25 17.2 14.73 NORMALE49
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: Biochimie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 2

Biotechnologie  /  section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191934056356 AGGOUN KHAOULA 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
191934052090 AGGOUN SOULEF 14.25 12.5 13.38 NORMALE2
181834058519 AGHROU ASMA 8.5 8.5 8.5 NORMALE3
191934056367 AOUAIDJIA ROMAISSA 15.75 12.0 13.88 NORMALE4
191934052344 ARROUF Fatma zohra 13.75 15.5 14.63 NORMALE5
191934053452 ATALLAH CHAIMA 8.5 10.25 9.38 NORMALE6
191934056375 AYADI RAYEN 15.75 16.5 16.13 NORMALE7
161734069323 AYEB DJIHAN 8.75 8.75 8.75 NORMALE8
191934053356 AZIZI HASNA 13.0 8.5 10.75 NORMALE9
191934056745 BAIT SARA 12.0 6.5 9.25 NORMALE10
161634069204 BELHANI FETHI 11.0 11.0 11.0 NORMALE11
191934051715 BENABBES Ikram manar 14.0 12.5 13.25 NORMALE12
191934056422 BENNADJI GHADA 13.75 16.5 15.13 NORMALE13
191934052606 BOUDJOURAF NARIMEN 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
191934054066 BOUKHIAR DALAL 11.0 6.25 8.63 NORMALE15
191934056661 BOURABHA AYA 11.25 11.5 11.38 NORMALE16
181834059197 BOUSSALEM RIMA 10.75 10.5 10.63 NORMALE17
171734063489 BOUTI RIANE 10.5 10.5 10.5 NORMALE18
191934055812 CHEBAH AMANI 13.75 13.5 13.63 NORMALE19
191934054229 CHENAK HADIL 14.25 10.5 12.38 NORMALE20
191934055197 DJAMAI MEROUA 10.0 13.5 11.75 NORMALE21
191934055916 FERHATI NIHAD 12.0 14.5 13.25 NORMALE22
191934055848 GHODBANE SARA 11.0 4.0 7.5 NORMALE23
181834055766 GOUALA ZOHRA 14.25 14.25 14.25 NORMALE24
191934055100 GUEBLAOUI HAYET 6.5 11.5 9.0 NORMALE25
191934053630 GUENIS YASSAMINA 14.75 7.5 11.13 NORMALE26
191934055246 HAMDANI AICHA 9.25 13.5 11.38 NORMALE27
181834058208 HAMZAOUI CHAHINEZ 16.25 9.5 12.88 NORMALE28
191934052375 HAMZAOUI Kaouthar 13.75 12.5 13.13 NORMALE29
181934059929 HANI ROUFAIDA 15.75 16.5 16.13 NORMALE30
191934054740 KELLIL SALIMA 13.75 13.5 13.63 NORMALE31
220441114888 Krimi Aissam 0.0 0.0 0.0 NORMALE32
191934051952 LAABADI RANA LAMISSE 10.25 12.5 11.38 NORMALE33
191934053451 LAATAR CHAIMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE34
191934052120 LECHEKHAB CHAFIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE35
191934056725 MAARGUEB RAHMA 15.5 14.5 15.0 NORMALE36
191934052654 MALIK NOUR SANA 17.75 14.5 16.13 NORMALE37
171734066593 MERAH GHADA 12.25 12.25 12.25 NORMALE38
191934055814 MERDACI AMIRA 11.75 11.5 11.63 NORMALE39
191934059624 MEZDAOUT IMEN 12.75 9.25 11.0 NORMALE40
171734062941 NEZZAR HOUDA 11.75 11.75 11.75 NORMALE41
191934055821 OUARTAL ILHEM 15.5 14.5 15.0 NORMALE42
191934056707 ROUABHIA DJIHANE 11.75 13.5 12.63 NORMALE43
191934056432 SALMI MADJDA 16.0 15.5 15.75 NORMALE44
181834059188 SIFI RAOUIA 13.75 9.5 11.63 NORMALE45
191934051655 SOUALHI AMINA 11.75 10.5 11.13 NORMALE46
191934056672 TOUATI AMEL 9.0 8.0 8.5 NORMALE47
181834056172 TOUMI CHAIMA 14.5 11.0 12.75 NORMALE48
191934052095 ZEGRAR Selma 14.5 13.5 14.0 NORMALE49
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: Biochimie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 2

Chimie analytique biologique  /  section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191934056356 AGGOUN KHAOULA 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
191934052090 AGGOUN SOULEF 12.0 18.0 15.0 NORMALE2
181834058519 AGHROU ASMA 13.25 13.25 13.25 NORMALE3
191934056367 AOUAIDJIA ROMAISSA 8.0 15.0 11.5 NORMALE4
191934052344 ARROUF Fatma zohra 9.0 18.0 13.5 NORMALE5
191934053452 ATALLAH CHAIMA 11.0 18.0 14.5 NORMALE6
191934056375 AYADI RAYEN 9.0 15.0 12.0 NORMALE7
161734069323 AYEB DJIHAN 13.0 13.0 13.0 NORMALE8
191934053356 AZIZI HASNA 15.0 18.0 16.5 NORMALE9
191934056745 BAIT SARA 13.0 18.0 15.5 NORMALE10
161634069204 BELHANI FETHI 13.0 13.0 13.0 NORMALE11
191934051715 BENABBES Ikram manar 11.0 20.0 15.5 NORMALE12
191934056422 BENNADJI GHADA 13.0 18.0 15.5 NORMALE13
191934052606 BOUDJOURAF NARIMEN 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
191934054066 BOUKHIAR DALAL 5.0 18.0 11.5 NORMALE15
191934056661 BOURABHA AYA 13.0 15.0 14.0 NORMALE16
181834059197 BOUSSALEM RIMA 10.0 20.0 15.0 NORMALE17
171734063489 BOUTI RIANE 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
191934055812 CHEBAH AMANI 11.0 18.0 14.5 NORMALE19
191934054229 CHENAK HADIL 3.0 20.0 11.5 NORMALE20
191934055197 DJAMAI MEROUA 10.0 18.0 14.0 NORMALE21
191934055916 FERHATI NIHAD 12.5 18.0 15.25 NORMALE22
191934055848 GHODBANE SARA 11.0 18.0 14.5 NORMALE23
181834055766 GOUALA ZOHRA 18.0 18.0 18.0 NORMALE24
191934055100 GUEBLAOUI HAYET 11.0 18.0 14.5 NORMALE25
191934053630 GUENIS YASSAMINA 10.0 20.0 15.0 NORMALE26
191934055246 HAMDANI AICHA 8.5 20.0 14.25 NORMALE27
181834058208 HAMZAOUI CHAHINEZ 2.0 15.0 8.5 NORMALE28
191934052375 HAMZAOUI Kaouthar 12.0 20.0 16.0 NORMALE29
181934059929 HANI ROUFAIDA 16.5 20.0 18.25 NORMALE30
191934054740 KELLIL SALIMA 15.0 20.0 17.5 NORMALE31
220441114888 Krimi Aissam 0.0 0.0 0.0 NORMALE32
191934051952 LAABADI RANA LAMISSE 16.0 15.0 15.5 NORMALE33
191934053451 LAATAR CHAIMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE34
191934052120 LECHEKHAB CHAFIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE35
191934056725 MAARGUEB RAHMA 14.5 20.0 17.25 NORMALE36
191934052654 MALIK NOUR SANA 12.0 15.0 13.5 NORMALE37
171734066593 MERAH GHADA 13.25 13.25 13.25 NORMALE38
191934055814 MERDACI AMIRA 13.5 18.0 15.75 NORMALE39
191934059624 MEZDAOUT IMEN 6.5 18.0 12.25 NORMALE40
171734062941 NEZZAR HOUDA 13.5 13.5 13.5 NORMALE41
191934055821 OUARTAL ILHEM 15.0 15.0 15.0 NORMALE42
191934056707 ROUABHIA DJIHANE 20.0 15.0 17.5 NORMALE43
191934056432 SALMI MADJDA 11.0 18.0 14.5 NORMALE44
181834059188 SIFI RAOUIA 14.0 15.0 14.5 NORMALE45
191934051655 SOUALHI AMINA 12.5 15.0 13.75 NORMALE46
191934056672 TOUATI AMEL 10.0 18.0 14.0 NORMALE47
181834056172 TOUMI CHAIMA 6.0 15.0 10.5 NORMALE48
191934052095 ZEGRAR Selma 14.0 15.0 14.5 NORMALE49
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: Biochimie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 2

Cytogénétique  /  section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191934056356 AGGOUN KHAOULA 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
191934052090 AGGOUN SOULEF 11.0 11.0 11.0 NORMALE2
181834058519 AGHROU ASMA 8.5 8.5 8.5 NORMALE3
191934056367 AOUAIDJIA ROMAISSA 12.25 11.0 11.63 NORMALE4
191934052344 ARROUF Fatma zohra 15.0 14.0 14.5 NORMALE5
191934053452 ATALLAH CHAIMA 15.75 8.0 11.88 NORMALE6
191934056375 AYADI RAYEN 12.75 12.0 12.38 NORMALE7
161734069323 AYEB DJIHAN 11.25 11.25 11.25 NORMALE8
191934053356 AZIZI HASNA 13.5 10.0 11.75 NORMALE9
191934056745 BAIT SARA 15.25 11.5 13.38 NORMALE10
161634069204 BELHANI FETHI 6.0 6.0 6.0 NORMALE11
191934051715 BENABBES Ikram manar 11.0 10.0 10.5 NORMALE12
191934056422 BENNADJI GHADA 10.0 14.0 12.0 NORMALE13
191934052606 BOUDJOURAF NARIMEN 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
191934054066 BOUKHIAR DALAL 11.0 8.0 9.5 NORMALE15
191934056661 BOURABHA AYA 12.5 12.0 12.25 NORMALE16
181834059197 BOUSSALEM RIMA 11.0 11.0 11.0 NORMALE17
171734063489 BOUTI RIANE 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
191934055812 CHEBAH AMANI 16.75 9.0 12.88 NORMALE19
191934054229 CHENAK HADIL 13.5 8.0 10.75 NORMALE20
191934055197 DJAMAI MEROUA 13.25 11.0 12.13 NORMALE21
191934055916 FERHATI NIHAD 11.0 8.0 9.5 NORMALE22
191934055848 GHODBANE SARA 14.75 8.0 11.38 NORMALE23
181834055766 GOUALA ZOHRA 11.75 11.75 11.75 NORMALE24
191934055100 GUEBLAOUI HAYET 11.0 10.5 10.75 NORMALE25
191934053630 GUENIS YASSAMINA 11.0 9.0 10.0 NORMALE26
191934055246 HAMDANI AICHA 13.5 11.0 12.25 NORMALE27
181834058208 HAMZAOUI CHAHINEZ 10.0 10.0 10.0 NORMALE28
191934052375 HAMZAOUI Kaouthar 13.75 11.0 12.38 NORMALE29
181934059929 HANI ROUFAIDA 10.0 12.0 11.0 NORMALE30
191934054740 KELLIL SALIMA 16.75 13.0 14.88 NORMALE31
220441114888 Krimi Aissam 0.0 0.0 0.0 NORMALE32
191934051952 LAABADI RANA LAMISSE 14.0 16.0 15.0 NORMALE33
191934053451 LAATAR CHAIMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE34
191934052120 LECHEKHAB CHAFIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE35
191934056725 MAARGUEB RAHMA 16.75 13.0 14.88 NORMALE36
191934052654 MALIK NOUR SANA 16.75 12.0 14.38 NORMALE37
171734066593 MERAH GHADA 12.0 12.0 12.0 NORMALE38
191934055814 MERDACI AMIRA 10.75 8.0 9.38 NORMALE39
191934059624 MEZDAOUT IMEN 11.25 9.0 10.13 NORMALE40
171734062941 NEZZAR HOUDA 9.0 9.0 9.0 NORMALE41
191934055821 OUARTAL ILHEM 17.0 10.0 13.5 NORMALE42
191934056707 ROUABHIA DJIHANE 14.0 9.0 11.5 NORMALE43
191934056432 SALMI MADJDA 15.25 13.0 14.13 NORMALE44
181834059188 SIFI RAOUIA 10.0 9.0 9.5 NORMALE45
191934051655 SOUALHI AMINA 8.25 8.0 8.13 NORMALE46
191934056672 TOUATI AMEL 10.75 7.0 8.88 NORMALE47
181834056172 TOUMI CHAIMA 12.5 11.0 11.75 NORMALE48
191934052095 ZEGRAR Selma 15.25 11.5 13.38 NORMALE49
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: Biochimie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 2

Législation  /  section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191934056356 AGGOUN KHAOULA 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
191934052090 AGGOUN SOULEF 14.0 15.0 14.5 NORMALE2
181834058519 AGHROU ASMA 16.5 16.5 16.5 NORMALE3
191934056367 AOUAIDJIA ROMAISSA 16.0 15.0 15.5 NORMALE4
191934052344 ARROUF Fatma zohra 18.0 15.0 16.5 NORMALE5
191934053452 ATALLAH CHAIMA 17.0 14.0 15.5 NORMALE6
191934056375 AYADI RAYEN 16.0 15.0 15.5 NORMALE7
161734069323 AYEB DJIHAN 15.5 15.5 15.5 NORMALE8
191934053356 AZIZI HASNA 16.0 16.0 16.0 NORMALE9
191934056745 BAIT SARA 14.5 16.0 15.25 NORMALE10
161634069204 BELHANI FETHI 17.0 17.0 17.0 NORMALE11
191934051715 BENABBES Ikram manar 15.0 14.0 14.5 NORMALE12
191934056422 BENNADJI GHADA 16.0 15.0 15.5 NORMALE13
191934052606 BOUDJOURAF NARIMEN 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
191934054066 BOUKHIAR DALAL 15.0 16.0 15.5 NORMALE15
191934056661 BOURABHA AYA 15.0 14.0 14.5 NORMALE16
181834059197 BOUSSALEM RIMA 16.0 14.0 15.0 NORMALE17
171734063489 BOUTI RIANE 12.0 12.0 12.0 NORMALE18
191934055812 CHEBAH AMANI 14.0 16.0 15.0 NORMALE19
191934054229 CHENAK HADIL 15.0 16.0 15.5 NORMALE20
191934055197 DJAMAI MEROUA 14.0 16.0 15.0 NORMALE21
191934055916 FERHATI NIHAD 14.0 16.0 15.0 NORMALE22
191934055848 GHODBANE SARA 15.0 14.0 14.5 NORMALE23
181834055766 GOUALA ZOHRA 13.5 13.5 13.5 NORMALE24
191934055100 GUEBLAOUI HAYET 15.0 16.0 15.5 NORMALE25
191934053630 GUENIS YASSAMINA 16.0 17.0 16.5 NORMALE26
191934055246 HAMDANI AICHA 15.0 14.5 14.75 NORMALE27
181834058208 HAMZAOUI CHAHINEZ 0.0 16.0 8.0 NORMALE28
191934052375 HAMZAOUI Kaouthar 13.5 14.0 13.75 NORMALE29
181934059929 HANI ROUFAIDA 15.0 15.0 15.0 NORMALE30
191934054740 KELLIL SALIMA 17.0 16.0 16.5 NORMALE31
220441114888 Krimi Aissam 0.0 0.0 0.0 NORMALE32
191934051952 LAABADI RANA LAMISSE 16.0 15.0 15.5 NORMALE33
191934053451 LAATAR CHAIMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE34
191934052120 LECHEKHAB CHAFIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE35
191934056725 MAARGUEB RAHMA 17.0 14.0 15.5 NORMALE36
191934052654 MALIK NOUR SANA 16.0 15.0 15.5 NORMALE37
171734066593 MERAH GHADA 16.0 16.0 16.0 NORMALE38
191934055814 MERDACI AMIRA 13.0 14.0 13.5 NORMALE39
191934059624 MEZDAOUT IMEN 14.0 14.0 14.0 NORMALE40
171734062941 NEZZAR HOUDA 12.0 12.0 12.0 NORMALE41
191934055821 OUARTAL ILHEM 16.0 16.0 16.0 NORMALE42
191934056707 ROUABHIA DJIHANE 16.0 14.0 15.0 NORMALE43
191934056432 SALMI MADJDA 18.0 14.0 16.0 NORMALE44
181834059188 SIFI RAOUIA 16.0 16.0 16.0 NORMALE45
191934051655 SOUALHI AMINA 16.0 14.0 15.0 NORMALE46
191934056672 TOUATI AMEL 17.0 16.0 16.5 NORMALE47
181834056172 TOUMI CHAIMA 14.0 14.0 14.0 NORMALE48
191934052095 ZEGRAR Selma 15.0 16.0 15.5 NORMALE49
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    AGGOUN Khaoula1 191934056356 1.43 00 0.0 00 0.69 00 Ajourné(e)

    AGGOUN Soulef2 191934052090 11.65 30 12.76 30 12.22 60 Admis(e) (session normale)

    AGHROU Asma3 181834058519 8.25 13 10.01 30 9.16 43 Ajourné(e)

    AOUAIDJIA Romaissa4 191934056367 11.84 30 11.59 30 11.71 60 Admis(e) (session normale)

    ARROUF Fatma zohra5 191934052344 13.9 30 14.64 30 14.28 60 Admis(e) (session normale)

    ATALLAH Chaima6 191934053452 9.77 13 11.79 30 10.81 43 Admis(e) (session normale)

    AYADI Rayen7 191934056375 13.32 30 13.85 30 13.59 60 Admis(e) (session normale)

    AYEB Djihan8 161734069323 10.36 30 10.22 30 10.29 60 Admis(e) (session normale)

    AZIZI Hasna9 191934053356 10.66 30 12.23 30 11.47 60 Admis(e) (session normale)

    BAIT Sara10 191934056745 12.92 30 11.4 30 12.14 60 Admis(e) (session normale)

    BELHANI Fethi11 161634069204 10.96 30 10.31 30 10.63 60 Admis(e) (session normale)

    BENABBES Ikram manar12 191934051715 12.45 30 13.35 30 12.91 60 Admis(e) (session normale)

    BENNADJI Ghada13 191934056422 11.94 30 14.13 30 13.07 60 Admis(e) (session normale)

    BOUDJOURAF Narimen14 191934052606 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    BOUKHIAR Dalal15 191934054066 8.68 07 9.68 18 9.19 25 Ajourné(e)

    BOURABHA Aya16 191934056661 11.5 30 11.59 30 11.55 60 Admis(e) (session normale)

    BOUSSALEM Rima17 181834059197 11.68 30 11.5 30 11.59 60 Admis(e) (session normale)

    BOUTI Riane18 171734063489 2.03 03 3.0 07 2.53 10 Ajourné(e)

    CHEBAH Amani19 191934055812 10.9 30 12.98 30 11.97 60 Admis(e) (session normale)

    CHENAK Hadil20 191934054229 12.03 30 10.82 30 11.41 60 Admis(e) (session normale)

    DJAMAI Meroua21 191934055197 11.64 30 11.61 30 11.62 60 Admis(e) (session normale)

    FERHATI Nihad22 191934055916 9.42 13 11.91 30 10.7 43 Admis(e) (session normale)

    GHODBANE Sara23 191934055848 11.13 30 11.19 30 11.16 60 Admis(e) (session normale)

    GOUALA Zohra24 181834055766 15.76 30 13.82 30 14.76 60 Admis(e) (session normale)

    GUEBLAOUI Hayet25 191934055100 11.18 30 11.37 30 11.28 60 Admis(e) (session normale)
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    GUENIS Yassamina26 191934053630 9.4 13 11.92 30 10.7 43 Admis(e) (session normale)

    HAMDANI Aicha27 191934055246 11.67 30 12.46 30 12.08 60 Admis(e) (session normale)

    HAMZAOUI Chahinez28 181834058208 10.93 30 9.59 23 10.24 53 Admis(e) (session normale)

    HAMZAOUI Kaouthar29 191934052375 12.82 30 13.66 30 13.25 60 Admis(e) (session normale)

    HANI Roufaida30 181934059929 16.19 30 15.79 30 15.98 60 Admis(e) (session normale)

    KELLIL Salima31 191934054740 15.51 30 14.71 30 15.1 60 Admis(e) (session normale)

    KRIMI Aissam32 220441114888 5.39 00 0.0 00 2.62 00 Ajourné(e)

    LAABADI Rana lamisse33 191934051952 12.88 30 13.6 30 13.25 60 Admis(e) (session normale)

    LAATAR Chaima34 191934053451 0.13 00 0.0 00 0.06 00 Ajourné(e)

    LECHEKHAB Chafia35 191934052120 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Exclusion

    MAARGUEB Rahma36 191934056725 12.22 30 16.0 30 14.16 60 Admis(e) (session normale)

    MALIK Nour sana37 191934052654 14.23 30 14.03 30 14.13 60 Admis(e) (session normale)

    MERAH Ghada38 171734066593 10.87 30 10.73 30 10.8 60 Admis(e) (session normale)

    MERDACI Amira39 191934055814 9.59 13 11.65 30 10.65 43 Admis(e) (session normale)

    MEZDAOUT Imen40 191934059624 13.13 30 10.23 30 11.64 60 Admis(e) (session normale)

    NEZZAR Houda41 171734062941 9.54 19 10.64 30 10.11 49 Admis(e) (session normale)

    OUARTAL Ilhem42 191934055821 13.4 30 13.5 30 13.45 60 Admis(e) (session normale)

    ROUABHIA Djihane43 191934056707 12.19 30 13.02 30 12.62 60 Admis(e) (session normale)

    SALMI Madjda44 191934056432 15.05 30 14.42 30 14.73 60 Admis(e) (session normale)

    SIFI Raouia45 181834059188 10.17 30 12.03 30 11.13 60 Admis(e) (session normale)

    SOUALHI Amina46 191934051655 12.87 30 11.24 30 12.03 60 Admis(e) (session normale)

    TOUATI Amel47 191934056672 7.66 09 10.9 30 9.33 39 Ajourné(e)

    TOUMI Chaima48 181834056172 14.1 30 10.98 30 12.5 60 Admis(e) (session normale)

    ZEGRAR Selma49 191934052095 12.82 30 13.95 30 13.4 60 Admis(e) (session normale)

Le: 03-06-2023

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

2/ 2

40/0
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